
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº. 53 DE 18 DE ABRIL DE 2013.

        O  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,  EXTENSÃO  E
CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de
suas atribuições legais e considerando os Pareceres nºs 14 e 21 da Câmara de Ensino de
Graduação RESOLVE: 

      

             Aprovar o CANCELAMENTO dos seguintes Projetos de Ensino de

Graduação: “Gerenciamento de UPR: métodos e aplicações práticas”, sob a coordenação da

Profª. Patricia Vieira Del Ré/FCS e “Sensibilização para agricultura familiar orgânica”, sob a

coordenação da Profª. Elaine de Azevedo/FCS.

Damião Duque de Farias
Presidente


	RESOLUÇÃO Nº. 53 DE 18 DE ABRIL DE 2013.

